关于开展“养心护肝师”特训营培训的通知

各片区、门店：
经过我部门积极协调优质培训资源，同时通过前期员工主动报名、片区推荐及门店销售环比分析，现组织开展“养心护肝师”特训营，现将本次培训相关事宜通知如下：
1、 培训时间
        2022年7月5日——6日
        8:30——8:55签到  9:00——17:30培训
2、 培训地址：公司会议室
3、 参训人员
详细名单见附表
4、 培训要求
1. 请参训人员统一着蓝色藿香T恤，戴头花，化淡妆；
2. 请自备学习用笔记本、签字笔。
请各片区门店提前做好班次安排，确保参训人员按时参训，不得请假。

                                综合管理部人事培训科
[bookmark: _GoBack]                                   2022年7月1日